
 
 
 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 19/08 

Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk 
z dnia 31.01.2008r. 

 
 
 
w sprawie: zmiany załącznika nr 1 i nr 2 do Zarządzenia nr 5 Burmistrza Miasta i 

Gminy Mirsk z dnia 08.01.2008r. w sprawie zatwierdzenia układu 
wykonawczego budżetu w szczegółowości działów,  rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej z uwzględnieniem kwot wynikających z uchwały Nr 
XVIII/88/07  Rady Miejskiej Gminy Mirsk  z dnia  21 grudnia 2007 roku w 
sprawie budżetu na 2008 rok. 

 
 
 
                    Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku          
o finansach publicznych  /Dz. U. Nr 249  poz. 2104 z 2005 roku z późniejszymi 
zmianami/ 
 
                                                       Burmistrz Miasta i Gminy 
                                                       zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Zmienia się treść załącznika nr 1  do Zarządzenia nr 5 Burmistrza Miasta i Gminy 
Mirsk  z dnia 08.01.2008r. w sprawie zatwierdzenia układu wykonawczego budżetu w 
szczegółowości działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej z 
uwzględnieniem kwot wynikających z uchwały Nr XVIII/88/07  Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk  z dnia  21 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu na 2008 rok. 
Załącznik po zmianie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
2. Zmienia się treść załącznika nr 2  do Zarządzenia nr 5 Burmistrza Miasta i Gminy 

Mirsk  z dnia 08.01.2008r. w sprawie zatwierdzenia układu wykonawczego budżetu w 
szczegółowości działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej z 
uwzględnieniem kwot wynikających z uchwały Nr XVIII/88/07  Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk  z dnia  21 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu na 2008 rok. 
Załączniki  po zmianie stanowi załącznik  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2008 
roku. 
 
 
 
 
 



                                                                         Załącznik Nr 1 
                                                                         do Zarządzenia Nr 19/08 
                                                                         Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk 
                                                                         z dnia 31.01.2008r. 
 
 
 
Dochody budżetu miasta i gminy Mirsk na 2008 rok w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów. 
                                                                                                                           
Dział Rozdział    § Treść Plan 
    1       2     3                           4             5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.200,00 
  

01095 
 
 
 
0970 

 
Pozostała działalność 
 
wpływy z różnych dochodów 
 

 
1.200,00 

 
1.200,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

1.000,00 

  
40002 

 
 
 
0970 

 
Dostarczanie wody 
 
wpływy z różnych dochodów 
 

 
1.000,00 

 
1.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 570.000,00 
  

70005 
 
 
 
0470 
 
 
0750 
 
 
 
 
 
 
0760 
 
 
 
0870 
 
 
0920 
 
0970 
 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie         
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
 
dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
 
wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 
 
wpłaty ze sprzedaży składników 
majątkowych 
 
pozostałe odsetki 
 
wpływy z różnych dochodów 
 

 
570.000,00 

 
13.000,00 

 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 

10.000,00 
 
 
 

500.000,00 
 
 

10.000,00 
 

7.000,00 

710   Działalność usługowa 18.000,00 
  

71035 
 
 

 
Cmentarze 

 
18.000,00 



 
0750 

 
dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
 

 
18.000,00 

750   Administracja publiczna 
 

112.816,00 

  
75011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
75095 

 
 
 
2010 
 
 
 
2360 
 
 
 
 
 
0570 
 
0690 
0920 
0970 
 
 
 
0830 
 

 
Urzędy Wojewódzkie 
 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących          
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań   
z zakresu administracji rządowej   
 
Urzędy gmin 
 
grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 
ludności 
wpływy z różnych opłat 
pozostałe odsetki 
wpływy z różnych dochodów 
 
Pozostała działalność 
 
wpływy z usług 
 

 
57.951,00 

 
57.151,00 

 
 
 

800,00 
 
 
 

47.465,00 
 

5.000,00 
 

7.000,00 
30.465,00 
5.000,00 

 
7.40000 

 
7.400,00 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1.532,00 

  
75101 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
2010 
 
 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 
 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących          
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  
 

 
1.532,00 

 
1.532,00 

752   Obrona narodowa 500,00 
  

75212 
 
 
 
2010 

 
Pozostałe wydatki obronne 
 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących          
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
 

 
500,00 

 
500,00 



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.000,00 

  
75414 

 
 
 
 
2010 
 
 
 

 
Obrona cywilna 
 
 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących         
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
 

 
1.000,00 

 
 

1.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 

6.746.799,00 

  
75601 
 
 
 
 
 
 
 
 
75615 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75616 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
0350 
 
 
0910 
 
 
 
 
 
 
 
 
0310 
0320 
0330 
0340 
0500 
 
 
 
 
 
 
 
0310 
0320 
0330 
0340 
0360 
0430 
0500 
0910 
 
 
 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 
 
podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej  
odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
 
podatek od nieruchomości 
podatek rolny 
podatek leśny 
podatek od środków transportowych 
podatek od czynności cywilnoprawnych 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 
 
podatek od nieruchomości 
podatek rolny 
podatek leśny 
podatek od środków transportowych 
podatek od spadków i darowizn 
wpływy z opłaty targowej 
podatek od czynności cywilnoprawnych 
odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
 
 

 
12.100,00 

 
 

10.000,00 
 
 

2.100,00 
 
 

2.389.300,00 
 
 
 
 
 

2.270.000,00 
45.500,00 
64.000,00 
7.800,00 
2.000,00 

 
1.411.200,00 

 
 
 
 
 

950.000,00 
200.000,00 

3.500,00 
41.000,00 
25.200,00 
33.000,00 

138.000,00 
20.500,00 

 
 
 



 
 
75618 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75621 

 
 
 
 
 
 
0410 
0460 
0480 
 
0490 
 
 
 
 
 
 
 
0010 
0020 

 
 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego 
 
wpływy z opłaty skarbowej 
wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 
wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 
 
Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 
 
podatek dochodowy od osób fizycznych 
podatek dochodowy od osób prawnych 
 

 
 

642.900,00 
 
 
 

30.600,00 
482.300,00 
121.000,00 

 
9.000,00 

 
 
 
 

2.291.299,00 
 
 

2.214.299,00 
77.000,00 

758   Różne rozliczenia 7.861.348,00 
  

75801 
 
 
 
 
75807 
 
 
 
 
75831 
 

 
 
 
 
2920 
 
 
 
 
2920 
 
 
 
 
2920 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 
 
subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gminy 
 
subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
gmin 
 
subwencje ogólne z budżetu państwa 
 

 
5.679.354,00 

 
 

5.679.354,00 
 

1.935.647,00 
 
 

1.935.647,00 
 

246.347,00 
 
 

246.347,00 
 

801   Oświata i wychowanie 399.205,00 
  

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
0750 
 
 
 
 
 
0970 
2708 
 
 
 

 
Szkoły podstawowe 
 
dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
wpływy z różnych dochodów 
środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin), 
pozyskane z innych źródeł 
 

 
29.454,00 

 
8.600,00 

 
 
 
 
 

2.000,00 
14.138,61 

 
 

 



 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80110 
 
 
 
80120 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80148 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80195 

2709 
 
 
 
 
 
0750 
 
 
 
 
 
 
0970 
 
 
 
0970 
 
 
 
0750 
 
 
 
 
 
 
0970 
 
 
 
0750 
 
 
 
 
 
 
0830 
 
0960 
 
 
0970 
 
 
 
2030 

środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 
pozyskane z innych źródeł 
 
Przedszkola 
 
dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
 
wpływy z różnych dochodów 
 
Gimnazja 
 
wpływy z różnych dochodów 
 
Licea ogólnokształcące 
 
dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
 
wpływy z różnych dochodów 
 
Stołówki szkolne 
 
dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
 
wpływy z usług 
 
otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 
 
wpływy z różnych dochodów 
 
Pozostała działalność 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

4.715,39 
 
 
 

57.270,00 
 

4.910,00 
 
 
 
 
 
 

52.360,00 
 

350,00 
 

350,00 
 

6.750,00 
 

6.600,00 
 
 
 
 
 
 

150,00 
 

277.750,00 
 

2.500,00 
 
 
 
 
 
 

224.500,00 
 

3.000,00 
 
 

47.750,00 
 

27.631,00 
 

27.631,00 

852   Pomoc społeczna 4.571.250,00 
     



85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85213 
 
 
 
 
 
 
 
 
85214 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85219 
 
 
 
 
 
 
 
85228 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
0970 
 
2010 
 
 
 
 
2360 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
2030 
 
 
 
 
 
0970 
 
2030 
 
 
 
 
 
 
0830 
2010 
 
 
 

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 
wpływy z różnych dochodów 
 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
   
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia s pomocy społecznej 
 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących          
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 
 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących         
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
 
wpływy z różnych dochodów  
 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
 
wpływy z usług 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących          
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2.902.050,00 
 
 
 
 

1.000,00 
 

2.901.000,00 
 
 
 
 

50,00 
 
 
 
 

47.000,00 
 
 
 

47.000,00 
 
 
 
 

1.386.000,00 
 
 

441.000,00 
 
 
 

945.000,00 
 
 
 

140.400,00 
 

200,00 
 

140.200,00 
 
 
 

13.800,00 
 
 

12.800,00 
1.000,00 

 
 
 



 
85295 
 

 
 
 
2030 

 
Pozostała działalność 
 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 
 

 
82.000,00 

 
82.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3.350,00 
  

85401 
 
 
 
 

 
 
 
0750 
 

 
Świetlice szkolne 
 
dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
 

 
3.350,00 

 
3.350,00 

   Ogółem: 20.288.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                        
  Załącznik  Nr 2  

                                                                          do Zarządzenia  Nr  19/08 
                                                                          Burmistrza  Miasta i Gminy Mirsk 
                                                                          z dnia 31.01.2008r. 
 
Wykaz jednostek realizujących dochody budżetu miasta i gmin 
Mirsk na 2008 rok 
 
                                                                                                                                w złotych 
Nazwa jednostki Dział rozdział    § Treść Kwota 
              1     2      3   4          5   6 
 801   Oświata i wychowanie 352.720,00 
Szkoła Podstawowa w 
Mirsku 

 80101  
 
0750 
0970 

Szkoły podstawowe 
 
wpływy z najmu 
wpływy z różnych 
dochodów 

6.985,00 
 

4.985,00 
2.000,00 

Szkoła Podstawowa w 
Giebułtowie 

 80101  
 
0750 

Szkoły podstawowe 
 
wpływy z najmu 

1.644,00 
 

1.644,00 
Szkoła Podstawowa w 
Krobicy 

 80101  
 
0750 

Szkoły podstawowe 
 
wpływy z najmu 

1.971,00 
 

1.971,00 
Przedszkole Publiczne w 
Mirsku 

 80104  
 
0750 
0970 

Przedszkola 
 
wpływy z najmu 
wpływy z różnych 
dochodów 

57.270,00 
 

4.910,00 
52.360,00 

 
Gimnazjum w Mirsku 
 

 80110  
 
0970 

Gimnazja 
 
wpływy z rożnych 
dochodów 

350,00 
 

350,00 

Licea ogólnokształcące  80120  
 
0750 
0970 

Licea ogólnokształcące 
 
wpływy z najmu 
wpływy z różnych 
dochodów 

6.750,00 
 

6.600,00 
150,00 

Stołówka szkolna  80148  
 
 
0750 
0830 
0960 
 
 
0970 

Zespół Szkół Licealno-
Gimnazjalnych 
 
wpływy z najmu 
wpływy z usług 
otrzymane spadki, 
zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 
wpływy z różnych 
dochodów 

111.350,00 
 
 

2.500,00 
85.000,00 
3.000,00 

 
 

20.850,00 

Stołówka szkolna  80148  
 
 
0830 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
 
wpływy z usług 

166.400,00 
 
 

139.500,00 



0970 wpływy z różnych 
dochodów 

26.900,00 

 852   Pomoc społeczna 12.800,00 
Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 
Mirsku 

 85228  
 
 
 
0830 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
 
wpływy z usług 

12.800,00 
 
 
 

12.800,00 
 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
3.350,00 

Świetlica szkolna w 
Mirsku 

 85401  
 
0750 
 

Świetlice szkolne 
 
wpływy z najmu 
  

3.350,00 
 

3.350,00 

    Ogółem: 368.870,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


